
Uchwała Nr LIII/1188/02
Rady Miasta Szczecina

z dnia 17 czerwca 2002 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste na rzecz Parafii Rzymsko - Katolickiej p.w. Opatrzności 
Bożej w Szczecinie zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej przy ul. M. Wańkowicza dz. 66/1 z Obrębu 70 Dąbie -
stanowiącej mienie Gminy Szczecin

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 
2002r. Nr 23, poz. 220/. i art. 68 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2000r. 
Nr 46 poz. 543 ze zm. z 2001r. Nr 129, poz. 1447 i Nr 154, poz. 1800/

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr XLVIII/989/2002 Rady Miasta Szczecina z dnia 21 stycznia 2002 r. w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste 
na rzecz Parafii Rzymsko - Katolickiej p.w. Opatrzności Bożej w Szczecinie zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej 
przy ul. M. Wańkowicza dz. 66/1 z Obrębu 70 Dąbie - stanowiącej mienie Gminy Szczecin § 2 otrzymuje brzmienie:

" § 2. 1. Ustalić cenę oddawanej w użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowej, opisanej
w § 1 w wysokości 46.564,- zł.

2. Wyraża się zgodę na udzielenie 99 % bonifikaty od pierwszej opłaty "

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


